
 

سرپرست شرکت گاز مازندران در نشست با کارکنان بهره بردارى ستاد؛

وصول مطالبات باید در اولویت کارى ادارات گازرسانى باشد
محمد توکلى / گروه استان ها

   tavakoli.yalda11@gmail.com

 سرپرست شرکت گاز مازندران تاکید کرد: وصول مطالبات باید 
در اولویت کارى ادارات گازرسانى باشد. قاسم مایلى رستمى در 
نشست با کارکنان بهره بردارى ستاد بر ضرورت دقت در انجام امور 
محوله و نظارت کامل بر عملکرد پیمانکاران در بخش هاى مختلف 

تاکید کرد و اظهار داشت: وصول مطالبات یکى از موضوعات مهمى 
است که مدیران و روساى ادارات  باید در اولویت کارى خود قرار 

دهند.
 بازدیدهاى مستمر از تمامى تاسیسات گازرسانى 

در سطح استان
وى ضمن تشکر از تلاش هاى شبانه روزى کارکنان در سطح 

استان در راستاى گازرسانى ایمن و مستمر با تاکید بر پیگیرى 
جدى وصول مطالبات گفت: از طریق بازدیدهاى مستمر از 
تمامى تاسیسات گازرسانى در سطح استان،  باید همواره آمادگى 
لازم براى فصل سرما فراهم باشد. مایلى رستمى بر تکریم ارباب 
رجوع در چارچوب قانون و مقررات تاکید کرد و گفت: رسیدگى 
به در خواست ها و شکایات مردمى در حداقل زمان ممکن انجام 
گیرد. سرپرست شرکت گاز مازندران خاطرنشان کرد: تکریم ارباب 
رجوع و پاسخگویى سریع به درخواست هاى مردمى از نقاط قوت 
رضایت مندى و ارتقاى سطح کیفى خدمت رسانى مى شود.این شرکت محسوب مى شود و استمرار این امر موجب افزایش 
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استان ها
Provinces تلفات آنفلوآنزاى فوق حاد پرندگان در

تالاب میقان اراك اعلام شد؛

یک هزار و 64 بال
رضوان داوودى جم / گروه استان ها

News.arak93@gmail.com

مدیر کل دامپزشکى استان مرکزى گفت: تلفات 
پرندگان مهاجر از ابتداى مشاهده بیمارى 
آنفلوآنزاى فوق حاد پرندگان در تالاب میقان 
اراك تاکنون به یک هزار و 64 بال رسید. محسن 
شانقى افزود: تلفات جمع آورى شده در تالاب 
میقان اراك با همکارى اداره کل محیط زیست 
استان مرکزى دفن بهداشتى شدند. وى ادامه 
داد: 14 گروه متشکل از 28 نفر از دامپزشکان 
و کارشناسان بهداشتى اداره کل دامپزشکى 
استان مرکزى وظیفه پایش و مراقبت تالاب ها، 
پرنده فروشى ها، آبگیرها، روستاها و مرغدارى هاى 
این استان براى مقابله با شیوع بیمارى آنفلوآنزاى 
فوق حاد پرندگان در استان را برعهده دارند. 
شانقى خاطرنشان کرد: یک هزار و 701 مورد 
بازدید از 27 آذرماه تا دهم دى ماه امسال توسط 
این افراد از تالاب ها، آبگیرها، مرغدارى هاى 
صنعتى و سنتى، روستاها و پرنده فروشى هاى 
استان انجام شده و به جز تالاب میقان اراك 
موردى از بیمارى آنفلوآنزاى فوق حاد پرندگان 
مشاهده نشده است. وى اظهار داشت: یک هزار و 
376 نمونه بردارى از موارد مشکوك در این مدت 
انجام و تمامى این آزمایش ها از نظر ابتلا به بیمارى 
آنفلوآنزاى فوق پرندگان منفى بوده است. شانقى 
واکسیناسیون را از جمله اقدامات و برنامه هاى 
اداره کل دامپزشکى استان مرکزى براى مقابله 
با شیوع احتمالى بیمارى آنفلوآنزاى فوق حاد 
پرندگان در استان عنوان کرد و گفت: سه میلیون 
و 315 هزار قطعه طیور در مرغدارى هاى استان 

علیه این بیمارى ایمن سازى شدند.

کوتاه از اراك چهارشنبه 15 دى 1400  6
سال سى ویکم | شماره 6704
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معاون وزیر راه و شهرسازى خبر داد:

مهلت ثبت نام در نهضت 
ملى مسکن؛ تمام

یلدا توکلى / گروه ایران
   tavakoli.yalda11@gmail.com

«فرصت ثبت نام در سامانه نهضت ملى مسکن که 
از 28 مهرماه آغاز شده بود و چند مرحله تمدید 
شد امروز 15 دى ماه 1400 به پایان مى رسد». 
محمود محمودزاده معاون وزیر راه و شهرسازى 
گفت که این زمان تمدید نخواهد شد و وزارت راه 
و شهرسازى در حال برنامه ریزى و بررسى هاى 
حقوقى است تا ثبت نام از افراد مجرد را آغاز کند. 
در فراخوان مرحله اول طرح نهضت ملى مسکن تا 
روز 13 دى ماه 1400 تعداد دو میلیون و 395 هزار 
saman.mrud. نفر در سامانه این طرح به نشانى

ir ثبت نام کرده اند. پالایش متقاضیان هم زمان 
با ثبت نام در حال انجام است. پاسخ اولیه تمامى 
استعلامات از جمله نداشتن سابقه فرم «ج»، سابقه 
مالکیت و تسهیلات بانکى خرید و ساخت به طور 
کامل در سامانه آمده است. وى در خصوص وضعیت 
ثبت نام مجردها در طرح نهضت ملى مسکن گفت: 
دستورالعمل ها و بررسى هاى حقوقى ثبت نام از 
افراد مجرد آماده شده که مباحث آن در مجموعه 
وزارت راه و شهرسازى در حال پیگیرى است. 
باید تأییدیه نهایى را بگیریم و ان شاءاله تا قبل از 
پایان دى ماه امکان ثبت نام از افراد مجرد را فراهم 
مى کنیم. در حال حاضر ثبت نام بانوان مجرد بالاى 
35 سال، معلولان، بیماران خاص و نخبگان علمى 
وآقایان مجرد بالاى 45 سال در سامانه میسر است. 
پس از ابلاغ دستورالعمل، افراد مجرد مى توانند 
ثبت نام کنند اما درزمان تحویل واحد باید متأهل 
باشند. ثبت نام در 726 شهر در حال انجام است و 
در 674 شهر هنوز ثبت نام طرح نهضت ملى مسکن 
آغاز نشده است. وزیر راه و شهرسازى چند روز قبل 
گفت: هنوز به طوردقیق مبلغ آورده متقاضیان طرح 
نهضت ملى مسکن مشخص نشده اما فکرمى کنم 
متقاضیان شهرتهران اگر 150 میلیون تومان بیاورند 
مى توانند در این طرح صاحب خانه شوند. رستم 
قاسمى هم چنین درباره اقساط این طرح گفت: 
کسانى که ثبت نام مى کنند قسطشان دو سال پس 
از تحویل واحد شروع مى شود. یعنى دو سال آینده 
مبلغ 4 یا 5 میلیون تومان یا هرعدد دیگرى که هنوز 
تعیین نشده اقساط بالایى نخواهد بود. امروز اگریک 
نفر این وام 18 درصد را دریافت کند وبه طورمثال 5 
میلیون تومان بپردازد با توجه به تورم کشورما تا 15 
سال آینده پرداخت اقساط 10 میلیون تومان رقم 
قابل توجهى نیست. ضمن اینکه کارى مى کنیم تا 

متقاضیان، اقساط را پلکانى پرداخت کنند. 
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شهید سلیمانى دایره المعارف انسان 
خوب و متعالى بود

کوثرموسوى / گروه استان ها
mosavi.kavsar@yahoo.com

استاندار ایلام با بیان این که شهید سلیمانى نه تنها 
فاتح میدان ها بلکه فاتح قلب ها بود، گفت: شهید 
سلیمانى در واقع یک دایره المعارف انسان خوب و 
متعالى بود. حسن بهرام نیا در گردهمایى روحانیون 
تبلیغى استان ایلام با بیان این که شهید سلیمانى نه 
تنها فاتح میدان ها بلکه فاتح قلب ها بود، گفت: شهید 
سلیمانى در واقع یک دایره المعارف انسان خوب و 
متعالى بود. استاندار ایلام گفت: مکتب حاج قاسم 
در بر گیرنده دایره المعارفى است که سال ها باید 

در سطوح مختلف تبیین و آموزش داده شود تا به 
گفتمان غالب روز ایران و جهان تبدیل شود.

وى سردار سلیمانى را از نوادر تاریخ دانست و بیان 
داشت: در تاریخ به ندرت نام سردارى وجود دارد که 
هم فاتح میدان باشد و هم محبوب قلب ها و تلفیق 

قلب و میدان را از آن خود کند.
در ادامه استاندار ایلام در رابطه با نقش روحانیت 
درتبیین مکتب حاج قاسم صحبت کرد و گفت: 
روحانیت ما روحانیت مردمى است، مردمى بودن نیز 
از خصایص سردار شهید سلیمانى بوده که تبیین این 
خصیصه در برنامه هاى تبلیغى مورد انتظار رهروان 
مکتب حاج قاسم است. حسن بهرام نیا بهره مندى 

دولت از نکته نظرات روحانیت را مورد اشاره قرار داد 
و گفت: قطعاً اطلاعات شما براى کارگزاران دولت به 
منزله چراغ راه است و ما باید از این ظرفیت بالقوه 
معنوى براى توفیقات در این مسیر سخت بهره مند 
شویم. وى عنوان کرد: خیلى ها تلاش کردند روحانیت 

را به واسطه این سخن که دین از سیاست جداست، 
یک ممیزى بزنند و از آن هدف اصلى خود منحرف 
کنند، ولى با فرمایشات امام راحل همه چیز مبرهن 
و گویا شدکه روحانیت در بین مردم و در امورات 

اجتماعى و سیاسى جامعه و مردم مسئول است.

استاندار درگردهمایى روحانیون تبلیغى استان ایلام:

 سحر مصطفوى آرام / گروه استان ها
aram.sahar69@gmail.com

 محمد بهمنى شهردار ملارد به مناسبت دومین سالگرد 
شهادت سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانى در 

پیامى، دومین سالگرد شهادت سردار سرافراز اسلام 
را تسلیت گفتند. در بخشى از متن پیام آمده است: 
از مومنان مردانى هستند که به پیمانى که با خدا 
بسته بودند وفا کردند بعضى بر سرپیمان خویش جان 
باختند و بعضى چشم به راه هستند و هیچ پیمان خود 

را دگرگون نکرده اند. سوره احزاب آیه 23.
 شهادت هنرمردان خداست؛ جهان اسلام سردارى 
پرافتخار و حماسه ساز و سربازى خستگى ناپذیر و 

بى ادعا، سردار و فرزندى رشید، خدمتگزار و مخلص 
را تقدیم خدا و راه حق و فضیلت کرد. گرچه آرزوى 
هنرمندان بزرگ عرصه ایثار و مجاهدان راه حق، جز 
شهادت نیست، اما عروج الهى و پرواز آسمانى سردار 
دلها، سردار سلیمانى، براى ملت شریف ایران و همه 
آزادگان و حقیقت جویان جهان سخت و جانکاه بود. 
شهید سلیمانى صلابت و بزرگى اش را به رخ عالم کشید 
و شهادتش سرمنشأ جوششى تازه در انسان هاى آزاده و 

نسل حاضر شد. مکتب سلیمانى که به فرموده خودش 
«ما ملت امام حسینیم» جزو شعارهاى اصلى نظام بوده 
و ما همواره در این مکتب خواهیم ایستاد و تا پاى جان 
زیر سایه مقام معظم رهبرى و خورشید ولایت در این 
راه بیعت نهاده و مى مانیم. اینجانب دومین سالگرد 
شهادت این فرزند برومند انقلاب اسلامى ایران را به 
پیشگاه حضرت بقیه اله الاعظم ارواحنا له الفداء، فرمانده 
معظم کل قوا، ملت شهید پرور ایران اسلامى، همرزمان، 
خانواده معزز این شهید بزرگوار و خاصه شهروندان شهر 
ملارد تبریک و تسلیت عرض کرده و از خداوند متعال 

براى ایشان علوّ درجات و پاداش الهى را مسئلت دارم.

پیام شهردار ملارد به مناسبت دومین سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانى:

آرزوى مردان و مجاهدان راه حق، جز شهادت نیست

ملارد

آگهي مناقصه عمومی یک مرحله ای 

دفتر روابط عمومي شركت آب و فاضلاب استان زنجان

نوبت دوم

شركت آب و فاضلاب استان زنجان در نظر دارد انجام پروژه  برابر اطلاعات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به 
شرکت های تشخیص صلاحیت شده سازمان برنامه و بودجه واگذار نماید. 

1-نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت آب و فاضلاب استان زنجان به آدرس: زنجان کمربندی شمالی- ابتدای زیباشهر کد پستی 
4514978757

2-عنوان و مشخصات كلي مناقصه:

شماره 
مناقصه

شماره فراخوان 
برآورد اولیه موضوعسامانه ستاد

)ریال(
مدت 
پیمان

صورت های مالی 
محل تامین اعتبارحسابرسی شده

رشته و
پایه مورد 

نیاز

تضمین شرکت در 
فرآیند ارجاع کار)ریال(

1400-39۲000001۲30000039

اجرای شبکه فاضلاب 
باقیمانده شهرک های  

لاله و منظریه 
9 ماه77.609.360.155

منتهی به سال 
1399 و ثبت شده 
در سامانه پردیس

اسناد خزانه 
اسلامی  با سررسید 

1403/07/۲3

حداقل پایه 
5 در رشته 

آب
3.881.000.000

3-تاریخ وآدرس دریافت اسناد مناقصه : اسناد مناقصه از  ساعت 11 صبح مورخ   1400/10/14  لغایت تا ساعت 11 صبح  مورخ  1400/10/۲1 در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir جهت دریافت موجود است و معامله از ثبت و دریافت اسناد تا ارسال پاکات توسط مناقصه گران ، از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی انجام خواهد شد . 
*نکته مهم*: مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه حتماَ می بایست در بازه زمانی فوق نسبت به دریافت اسناد فقط از سایت سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت اقدام نمایند ، در غیر این صورت امکان شرکت در مناقصه فوق برای ایشان وجود نخواهد داشت .
4- نوع تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار : تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست به یکی از صور درج شده در آیین نامه تضمین برای معاملات 

دولتی ارائه گردد که جزئیات به صورت مشروح در اسناد مناقصه توضیح داده شده است . 
5-مدت اعتبار پیشنهادها : مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه از تاریخ آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها بوده و قابل تمدید تا 3 ماه دیگر می باشد .

 http://iets.mporg.ir, http://tender.nww.ir : 6-سایت های ثبت آگهی 
7-مهلت تحویل پاكات مناقصه : پاکات مناقصه باید حداکثر تا ساعت 11 صبح  مورخ  1400/11/0۲   از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ارائه گردد و به 

پاکاتی که خارج از سامانه تدارکات الکترونیکی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد .
تذكر : مناقصه گران می بایست اصل تضمین شرکت در مناقصه را علاوه بر ثبت در سامانه ستاد ، در یک پاکت دربسته تا یک ساعت قبل از بازگشایی پاکات به 

دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان تحویل نمایند .
www.setadiran.ir 8- مکان تحویل اسناد : از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی به آدرس

9-زمان گشایش پاكات : پاکات مناقصه مذکور در ساعت 10 صبح  مورخ  1400/11/03 در سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان زنجان بازگشایی خواهد شد.
10 - شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول اختیارات وتکالیف دستگاه مناقصه گزار موضوع ماده 10 آیین نامه معاملات دولتی می باشد. شرکت آبفا 

در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است .
11 - علاوه بر صلاحیت پیمانکاری ، داشتن صلاحیت ایمنی برای شرکت در مناقصه الزامی می باشد .

1۲ – به  قرارداد فوق ۲0% پیش پرداخت تعلق می گیرد .
13- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است .

14- به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط، مخدوش و همچنین پیشنهاداتی که پس از مهلت مقرر در فراخوان واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد .
15- هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه مي باشد .

هرگونه اتلاف قابل توجه آب)شکستگی لوله ها،باز بودن لوله ها،هدر روی آب در هر نقطه(را به مرکز ارتباطات مردمی)122(اطلاع دهید.

آگهی دعوت  مجمع عمومی فوق العاده  )تصویب بودجه(
شركت خدماتی شهرک صنعتی نایین )سهامی خاص(
 به شماره ثبتی 862 و شناسه ملی 14006218433

با رعایت قانون تجارت و قانون نحوه واگذاری مالکیت و اداره امور شهرک ها و نواحی صنعتی بدینوسیله از کلیه سهامداران 
شرکت خدماتی شهرک صنعتی نایین و یا نمایندگان قانونی آنها و همچنین صاحبان صنایع و خدمات طرف قرارداد با شرکت 
شهرک های صنعتی استان اصفهان مستقر در شهرک صنعتی نایین و یا نمایندگان قانونی آنها، دعوت به عمل می آید که در 
جلسه مجمع عمومی فوق العاده )تصویب بودجه( که راس ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 1400/10/۲6 در محل ساختمان 

آتش نشانی واقع در شهرک صنعتی نایین برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.
- استماع گزارش هیئت مدیره   دستور جلسه: 

۲- تعیین نرخ قدرالسهم و هزینه های مشترک و سایر خدمات پیشنهادی سال 1401 و اصلاحی 1400   
3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.   

هیئت مدیره شركت

مناقصه شماره 1-02- 9940235 
) خرید 12 عدد Gate Valve در سایز و كلاس هاي مختلف 

) تولید داخل كشور((

فراخوان ارزیابی كیفی جهت برگزاری مناقصه عمومي دو مرحله ای 
تقاضای شماره 02-30-75-0033024
 0002300033024DT1 مناقصه شماره

روابط عمومی شركت پالایش گاز شهید هاشمي نژاد شناسه: 1254105

نوبت اول

نوبت اول

1- نوع مناقصه : دو مرحله ای داراي ارزیابي کیفي 
 2- نوع فراخوان : عمومی .

3 - نام ونشاني مناقصه گذار : شرکت پالایش گاز شهید هاشمي نژاد )SGPC( به آدرس : مشهد، خیابان آبکوه، نبش دانشسراي شمالي، شماره ۲55، شرکت 
پالایش گاز شهید هاشمی نژاد– دبیرخانه کمیسیون مناقصات. 

- تلفن دبیر كمیسیون مناقصات : 37۲88016 -051 
- تلفن و نمابر دبیرخانه كمیسیون مناقصات : 051-37۲850۲4

4- نوع و مبلغ تضمین شركت در مناقصه : تضمین هاي اعلام شده در آیین نامه تضمین براي معاملات دولتي به مبلغ 388.600.000 ریال ) سی صد و هشتاد و 
هشت میلیون و ششصد هزار ریال ( .  )لازم به ذکر است در این مرحله نیازی به اخذ و ارایه تضمین نمی باشد.(

 5- نحوه و مهلت دریافت اسناد : متقاضیان مي توانند تا ساعت 19  مورخ 1400/10/30 ، نسبت به دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )سامانه ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  و با شماره فراخوان  ۲00009۲134000159   در سامانه اقدام نمایند. لازم به ذکر است تمامی مراحل برگزاری 

مناقصه از طریق سامانه مذکور انجام خواهد شد.
6- آخرین مهلت تحویل استعلام ارزیابي كیفي تکمیل شده: متقاضیان بعد از دریافت اسناد مناقصه از سامانه مذکور  مي بایست حداکثر تا ساعت  19  مورخ 
1400/11/14  ، اسناد مناقصه تکمیل شده را به همراه مدارک مورد نیاز در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگزاری و ثبت نمایند. لازم به ذکر است پس از 
پایان مرحله ارزیابي کیفي اسناد شرکت در مناقصه براي مناقصه گران تأیید شده در این مرحله از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد(   

ارسال و فرآیند انجام مناقصه وفق شرایط اعلام شده در اسناد مناقصه مورد اقدام واقع خواهد شد.
7- محل و زمان گشایش پیشنهادات : پس از بررسی پیشنهاد فنی شرکت ها )ارزیابی فنی(، پاکتهای مالی شرکتهای واجد شرایط در ساعت 10 صبح مورخ  
1400/1۲/۲5  ، در محل اتاق کنفرانس اداره مشهد )دفتر آبکوه( به آدرس مشهد، خیابان آبکوه، نبش آبکوه 7 )دانشسراي شمالي(، شماره ۲55، شرکت پالایش 
گاز شهید هاشمي نژاد و حداقل با سه پیشنهاد تایید شده گشایش خواهد یافت. لازم به ذکر است تاریخ و مکان اعلام شده )تاریخ گشایش پیشنهادهاي مالي( 

قطعي نبوده و با توجه به روند ارزیابي امکان تغییر وجود خواهد داشت. 
توضیح مهم: با توجه به این که این مناقصه داراي ارزیابي کیفي مي باشد در این مرحله صرفاً تکمیل و ارسال اسناد ارزیابي کیفي و مستندات مربوطه مورد نظر 
مي باشد. بدیهي است شرکت هایي که در فرایند ارزیابي کیفي تأیید شوند در مرحله بعد اقدام به ارسال پیشنهاد مرتبط در مواعدي که متعاقباً از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد(  اعلام خواهد شد خواهند نمود. 

شركت ملي مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالاي مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر بصورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه عمومي 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تأمین نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و 
بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در 

صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
مبلغ تضمینشماره فراخوان در سامانه ستادمقدار کالاموضوع مناقصهتعداد قلم

6قلم

   GLOBE VALVES. BRONZE SCREWED API. SWP 17.3 BAR
) ۲50PSI( BODY&UNION BONNET BRONZE TO BS1400 LG۲ 
 STEM HT BRASS & GLAND BRASS TO BS ۲50 & ۲40 RESP 
 LOOSE PLUG DISC. REMOVABLE SEAT & TRIM NI-CU-SN 
   INSIDE SCREW RISING STEM & HANDWHEEL. ASBESTOS 
 PACKING. WTP ۲35 DEG C )455 DEG F(. CWP 34.5 BAR
 ) 500PSI(.TP 44.7 BAR)650PSI(.VALVES TO BS 5154 
 REF. NIOC OR NISOC APPROVED VENDOR LIST 
         SIZE 1/4 IN

000ر9۲5ر599   ریال331۲00009۲۲8800047۲عدد

لذا کلیه شرکت هایي که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالاي مورد درخواست مي باشد مي بایست ظرف مدت 14 روز از تاریخ درج آگهي فراخوان نوبت دوم 
با مراجعه به سایت www.setadiran.ir، نسبت به چاپ و تکمیل »فرم تعهد نامه ارائه کالا مطابق با استانداردهاي شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب« 
و بارگذاري آن به همراه مدارک و مستندات، بر اساس موارد مندرج در جدول ارزیابي کیفي )براي معاملات کمتر از بیست برابر نصاب معاملات متوسط( 

در سامانه ستاد اقدام نمایند.
کسب حداقل نمره 60 در ارزیابي کیفي، جهت دریافت اسناد مناقصه توسط فروشندگان/ سازندگان الزامي است.

اسناد و مدارک مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد براي مناقصه گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.
ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه   000ر9۲5ر599   ریال مي باشد.

واحد مکانیکال اداره تدارکات خرید کالاي داخلي )تلفن 061-341-۲5391(

فراخوان ارزیابی 

شركت ملي مناطق نفتخیز جنوب )سهامی خاص(


